
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.novembrī  Nr. 549 
 
 

Par Jūrmalas pašvaldības policijas 

debitoru parādu norakstīšanu 

(protokols Nr.19, 19.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu  un Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 3.maija lēmumu Nr.224 „Par maksas 

pakalpojumu cenām Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijā” Jūrmalas pašvaldība 

nodrošināja atskurbināšanas pakalpojumu sniegšanu Jūrmalas pilsētas administratīvajā 

teritorijā līdz 2019.gada 21.februārim. 

Tā kā šī lēmuma pielikumā minētās personas (parādnieki) nav savlaicīgi veikuši 

samaksu par pakalpojumu - personas atskurbšanas nodrošināšana no alkohola reibuma 

speciāli ierīkotā telpā (turpmāk – Pakalpojums), Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija 

uzsāka kavēto maksājumu piedziņas procesu.  

Sniegto Pakalpojumu piedziņa nav iespējama objektīvu iemeslu dēļ, jo atbilstoši 

Iedzīvotāju reģistra datiem tika konstatēts, ka lēmuma pielikumā minētās personas 

(parādnieki) ir mirušas. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 24.oktobra rīkojuma Nr.1.1-

14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju un 

ieviešanas plāna apstiprināšanu” 7.pielikuma “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo 

periodu izdevumu un avansu, uzskaites instrukcija”, 111.3.apakšpunktu, Iedzīvotāju 

reģistra datiem un Jūrmalas pašvaldības policijas apliecinājumu, ka visas nepieciešamās 

darbības debitoru parādu piedziņai ir veiktas un piedziņa nav iespējama, un ņemot vērā 

Drošības jautājumu komitejas 2021.gada 9.novembra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-

30/7), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt Jūrmalas pašvaldības policijas debitoru parādus par atskurbšanas 

nodrošināšanu no alkohola reibuma speciāli ierīkotā telpā 2201,84 euro (divi tūkstoši divi 

simti viens euro un 84 centi) apmērā saskaņā ar pielikumā pievienoto sarakstu, kuru 

piedziņa saskaņā ar tiesību normām nav iespējama, jo personas (parādnieki) ir mirušas. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

2 

 

 



 

 

Pielikums Jūrmalas domes  

2021.gada 25.novembra lēmumam Nr.549 

(protokols Nr.19, 19.punkts) 

 

  

 

Nr.p.k. Vārd, Uzvārds Personas kods 
Miršanas 

datums 

Rēķins par personas 

atskurbšanas nodrošināšanu 

no alkohola reibuma speciāli 

ierīkotā telpā 

Jūrmalas pašvaldības policijas 

darbības parāda atgūšanai 

Dokumenta datums 

numurs 

Nr., gads 

Summa 

(euro) 

1. 

Andžāne Ludmila 110466-11522 19.08.2021 464 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

12.10.2015 

1-15/1196 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.12.2015 

1-15/1530 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

2. 

Ceipa Kristiāna 051068-11817 25.11.2019 37 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.02.2014 

1-15/249 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

3. 

Ceipa Kristiāna 051068-11817 25.11.2019 39 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.02.2014 

1-15/249 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

4. 

Elksnis Uldis 200949-11508 07.03.2021 62 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.03.2013 

1-15/356 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

5. 

Freimanis Vilnis 160550-11505 26.12.2020 259 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

30.09.2016 

1-15/1046 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 14.08.2018 



 

4 

 

apmaksas atgādinājums. 1-15/5125 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

27.04.2020 

1-5/3652 

Nodots piedziņai Kurzemes rajona 

tiesas 5.iecirkņa 

 ZTI A.Biķei. 

23.07.2020 

1-5/4687 

ZTI A.Biķes lēmums par izpildu 

lietvedības izbeigšanu saskaņā ar 

Civilprocesa likuma 563.panta 

pirmās daļas 3.punktu 

09.03.2021 

04589/005/2021-NOS 

6. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 131 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

03.10.2012 

1-15/1441 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/149 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1209 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

7. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 233 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/149 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1209 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 



 

5 

 

8. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 203 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1209 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

9. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 243 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1209 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

10. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 252 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1209 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

11. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 413 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1880 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

23.10.2013 

1-15/2085 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/169 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 



 

6 

 

12. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 487 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2013 

1-15/2085 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/169 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

13. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 490 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2013 

1-15/2085 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

14. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 589 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/169 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

15. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 649 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/169 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

16. 

Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 650 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/169 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

17. 
Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 291 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

18. 
Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 292 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 



 

7 

 

19. 
Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 294 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

20. 
Gabliks Armands 280562-10109 14.11.2020 407 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1255 

21. Gederta Sarma 280890-10816 04.05.2021 419 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

22. 

Golubs Jānis 150174-11503 15.05.2021 384 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.09.2014 

1-15/1070 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.12.2015 

1-15/1572 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

25.03.2019 

1-15/3676 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

05.06.2019 

1-15/6051 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09500/047/2021-NOS 

23. 

Greidans Leonīds 240751-11490 04.01.2021 442 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2013 

1-15/2068 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

24. 

Greidans Leonīds 240751-11490 04.01.2021 446 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2013 

1-15/2068 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

25. 

Griščenko Alla 291059-11812 02.05.2019 240 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.06.2014 

1-15/240 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.12.2015 

1-15/1577 



 

8 

 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

16.02.2016 

1-15/111 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

25.03.2019 

1-15/3613 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

09.05.2019 

1-15/5095 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09502/047/2021-NOS 

26. 

Griščenko Alla 291059-11812 02.05.2019 639 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.02.2016 

1-15/111 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

01.10.2019 

1-15/9528 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 45.iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

23.12.2019 

1-15/13027 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

01.06.2021 

05322/045/2020-NOS 

27. 

Gromovs Aleksandrs 130377-12726 10.12.2020 330 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

28.12.2018 

1-15/9984 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5508 

28. 

Kalniņš Ilgonis 060662-11298 08.04.2021 479 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

28.10.2016 

1-15/1195 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1269 



 

9 

 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5137 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.06.2020 

1-5/4233 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

13.08.2020 

1-5/4878 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09524/047/2021-NOS 

29. 

Kalniņš Ilgonis 060662-11298 08.04.2021 501 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1269 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5137 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.10.2020 

1-5/5258 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5969 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09516/047/2021-NOS 

30. 

Kalniņš Ilgonis 060662-11298 08.04.2021 170 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5137 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5425 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

15.02.2021 

1-5/204 



 

10 

 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09516/047/2021-NOS 

31. 

Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 141 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.12.2014 

1-15/1475 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

01.07.2015 

1-15/688 

32. 

Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 480 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.12.2014 

1-15/1475 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

01.07.2015 

1-15/688 

33. 

Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 531 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.12.2014 

1-15/1475 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

01.07.2015 

1-15/688 

34. 

Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 560 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.12.2014 

1-15/1475 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

01.07.2015 

1-15/688 

35. 

Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 307 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.08.2019 

1-15/7550 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.10.2019 

1-15/9603 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09524/047/2021-NOS 



 

11 

 

36. 
Kņazevs Jurijs 290179-11513 30.10.2020 15 (2019) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5679 

37. 

Konišs Romalds 051146-11508 20.01.2021 131 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

08.04.2014 

1-15/412 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

24.01.2019 

1-15/493 

38. 

Krūmiņš Andris 251279-12957 29.04.2021 610 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5647 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.02.2021 

1-5/385 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09524/047/2021-NOS 

39. 

Kubiškins Sergejs 050885-12708 04.12.2019 423 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.09.2014 

1-15/1101 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.04.2019 

1-15/4879 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

11.06.2019 

1-15/6102 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09537/047/2021-NOS 

40. Kukša Krišjānis 260975-11590 14.06.2021 542 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

41. Kukša Krišjānis 260975-11590 14.06.2021 580 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

42. Kukša Krišjānis 260975-11590 14.06.2021 613 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

12 

 

43. 
Latiševs Konstantīns 130971-15018 16.01.2019 97 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

03.10.2012 

1-15/1458 

44. 

Liepiņš Jānis  050460-11075 06.07.2021 66 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.02.2014 

1-15/255 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

12.10.2015 

1-15/1182 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.01.2019 

1-15/376 

45. 

Liepiņš Jānis  050460-11075 06.07.2021 442 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

12.10.2015 

1-15/1182 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.09.2019 

1-15/8629 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.11.2019 

1-15/11684 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

04.11.2021 

09807/047/2021-NOS 

46. 

Lomtevs Vitālijs 290448-13038 01.03.2021 533 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5608 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.02.2021 

1-5/355 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

09543/047/2021-NOS 

47. 

Lomtevs Vitālijs 290448-13038 01.03.2021 45 (2019) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5696 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

17.02.2021 

1-5/419 



 

13 

 

 ZTI D.Krūmiņai. 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

09541/047/2021-NOS 

48. 
Mirzojane Irina 210177-13000 16.08.2021 132 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

03.10.2012 

1-15/1468 

49. 
Mjalkovskis Vincents 241273-11516 04.04.2020 423 (2015) 25.61 

Nav deklarētas dzīvesvietas 

Latvijā. 

- 

50. 
Mjalkovskis Vincents 241273-11516 04.04.2020 466 (2015) 25.61 

Nav deklarētas dzīvesvietas 

Latvijā. 

- 

51. 

Moskaļenko Sergejs 210684-11491 17.10.2020 507 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5370 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.06.2020 

1-5/4243 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

14.08.2020 

1-5/4888 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

09545/047/2021-NOS 

52. 
Moskaļenko Sergejs 210684-11491 17.10.2020 64 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5370 

53. Prokoševs Viktors 101076-11506 09.05.2021 9 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

54. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 7 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.03.2013 

1-15/331 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.07.2013 

1-15/1389 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 



 

14 

 

55. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 325 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.07.2013 

1-15/1389 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

56. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 471 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/314 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

57. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 525 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/314 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

58. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 558 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/314 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

59. 

Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 110 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/314 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

60. 
Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 367 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

61. 
Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 517 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

62. 
Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 441 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.04.2017 

1-15/2061 

63. 
Roģis Mārtiņš 020285-11507 08.04.2021 270 (2018) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

15 

 

64. 
Skutels Jānis 100453-11507 27.10.2020 274 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.08.2018 

1-15/5698 

65. 
Spiridonova Svetlana 110867-11499 03.12.2020 271 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/135 

66. Staņeviča Gunta 100975-11498 05.05.2020 165 (2012) 25.61 Deklarēta dzīvesvieta patversme. - 

67. 

Stapkevičs Jānis 030841-11860 12.12.2020 251 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1229 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.07.2013 

1-15/1364 

68. 

Streļņikovs Eduards 071084-11496 06.06.2021 586 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5637 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.02.2021 

1-5/378 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

09551/047/2021-NOS 

69. 

Sudeinijs Andrejs 250576-10338 01.04.2021 420 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

28.10.2016 

1-15/1175 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5361 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

19.06.2020 

1-5/4193 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

13.08.2020 

1-5/4856 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

09555/047/2021-NOS 

70. Survilo Matrjona 060445-11492 26.04.2020 518 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

16 

 

71. 

Tabunovs Vasīlijs 230388-12154 06.06.2021 325 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4693 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

07.10.2020 

1-5/5188 

Nodots piedziņai Zemgales rajona 

tiesa 111.iecirkņa 

 ZTI J.Šņepstam. 

25.11.2020 

           1-5/5880 

ZTI J.Šņepsta lēmums par izpildu 

lietvedības izbeigšanu. 

27.10.2021 

08735/111/2021-NOS 

72. 

Tabunovs Vasīlijs 230388-12154 06.06.2021 78 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4693 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5384 

Nodots piedziņai Zemgales rajona 

tiesa 113.iecirkņa 

 ZTI R.Grīgai. 

12.02.2021 

           1-5/159 

ZTI R.Grīgas lēmums par izpildu 

lietvedības izbeigšanu. 

28.10.2021 

04253/113/2021-NOS 

73. Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 171 (2012) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

74. Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 562 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

75. Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 619 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

76. 
Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 90 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

15.01.2019 

1-15/387 

77. 
Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 143 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.01.2019 

1-15/497 

78. 
Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 488 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

17.09.2019 

1-15/8966 



 

17 

 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 45.iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

18.12.2019 

           1-15/12984 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

29.10.2021 

10475/045/2021-NOS 

79. 

Terentjeva Jeļena 150569-11498 29.11.2020 191 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

12.03.2020 

1-5/3605 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 45.iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

23.07.2020 

1-5/4658 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

29.10.2021 

10470/045/2021-NOS 

80. 

Vaņkova Marija 190538-11502 29.01.2020 365 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

18.08.2015 

1-15/896 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

29.08.2019 

1-15/8419 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

04.11.2019 

1-15/10802 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09556/047/2021-NOS 

81. 

Volkova Svetlana 270670-11530 21.06.2021 234 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/150 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/546 



 

18 

 

82. 

Volkova Svetlana 270670-11530 21.06.2021 175 (2015) 25.25 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/546 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

02.08.2019 

1-15/7136 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

24.09.2019 

1-15/9195 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09561/047/2021-NOS 

83. 

Volkova Svetlana 270670-11530 21.06.2021 374 (2015) 25.35 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/546 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

29.08.2019 

1-15/8424 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

04.11.2019 

1-15/10806 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09560/047/2021-NOS 

84. 

Volkova Svetlana 270670-11530 21.06.2021 592 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/546 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

01.10.2019 

1-15/9506 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 45.iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

23.12.2019 

1-15/13007 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

29.10.2021 

10479/045/2021-NOS 



 

19 

 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

85. 

Volkova Svetlana 270670-11530 21.06.2021 326 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

07.10.2020 

1-5/5189 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5881 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09559/047/2021-NOS 

86. 

Zaimkins Dmitrijs  251071-10930 21.11.2020 226 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

02.06.2015 

1-15/571 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.08.2019 

1-15/7320 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47.iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

26.09.2019 

1-15/9309 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563.panta pirmās daļas 3.punktu. 

27.10.2021 

09562/047/2021-NOS 

 

 


